พื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุกทกภัยและภัยพิบัติ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๙๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอน เตว็ดใน

- วังไม้ขอน ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๓+๔๐๐ - กม.๒๔+๕๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทองไกรลาศ ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๙,๙๓๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านเก้าแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๓๔

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๔  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 
 

 

(นายสุปรีชา ฟุ้งกีรติ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย ปฏิบัติราชการแทน